

## 22 augusti

### Säsongsstart tillsammans med Falkenbergs Fotoklubb.

Vi fotograferar tillsammans i Norre Katts park och längs med Nissan innan vi samlas i Fotoklubbens lokal för en gemensam fika / måltid som Halmstad Fotoklubb bjuder på.

Samling utanför klubblokalen, Skolgatan 5, klockan 18.30

## 5 september

### Inspirationskväll på temat svartvitt fotografi

Fotograf Rolf Dahlström berättar om konsten att fotografera svartvitt och visar bilder.

Fotograf Roger Larsson berättar om konsertfotografering och visar bilder. Svartvitt är i fokus.

Klubblokalen, Skolgatan 5, klockan 18.30

## 12 september

### Checklista för deltagande i fototävlingar på olika nivåer

Regionalt, nationellt och Internationellt

Monica Wennblom. Ordförande Västra Sveriges Fotoklubbar och Utlandsansvarig i Riksförbundet

Svensk Fotografi berättar om vad som är bra att känna till vid deltagande i tävlingar. Klubblokalen,

Skolgatan 5, klockan 18.30

## 5 oktober

### Föreläsning och fotografering Landskapsfoton

Fotograf Magnus Persson kommer att starta upp med en föreläsning kring Landskapsfoto och vad du behöver tänka på men också en hel del bilder som ska ge inspiration. Efter föreläsning beger vi oss ut för att träna Landskapsfoto och Magnus finns med i fall du behöver fråga om något.

Klubblokalen, Skolgatan 5 klockan ?

## 16 oktober

### Bildvisning med våra Landskaps foton

Du får skicka in ett antal bilder till kvällens bildvisning där vi får möjlighet att kommentera hur väl man lyckats med sitt landskapsfoto

Klubblokalen, Skolgatan 5, klockan 18.30

## 19 oktober

### Falkenbergs Fotoklubb bjuder in oss till Fotografering vid Sumpafallen

Vi återkommer med mera information när vi får besked från Falkenberg

Samling vid parkeringen Sumpafallen, klockan ?

## 5 november

### Föreläsning hur du konverterar bilder till svartvitt

Magnus Persson kommer att visa och berätta hur du konverterar dina bilder till svartvitt i Photoshop och Lightroom.

Klubblokalen, Skolgatan 5 klockan 18.30

## 12 november

### Studiofotografering på Kattegattskolan

Vi får möjlighet att prova på studiofotografering och även några stationer för att fotografera produkter eller stilleben tillsammans med Jan Jönsson och personal på Kattegattgymnasiet.

Samling Kattegattskolans entré klockan ?

## 16 november

### Vernissage på Årets Galleri 70 utställning

Utställningen öppen vernissage dagen mellan 12-16

Galleri 70, Skepparegatan 70 från 12.00

## 17 november

### Föreläsning på Galleri 70

Föreläsare ej klar

Galleri 70, Skepparegatan 70 klockan 14.00

## 24 november

### Föreläsning på Galleri 70

Calle Fredin från Falkenbergs Fotoklubb föreläser. "... och vad fotograferar du då?"

Galleri 70, Skepparegatan 70 klockan 14.00

## 27 november

### Bildvisning av Svartvita bilder

Vi får möjlighet att skicka in ett antal svartvita bilder som visas och kommenteras.

Klubblokalen, Skolgatan 5 klockan 18.30

## 1 december

### Föreläsning på Galleri 70

Marie och Bo Morenius visar bilder och berättar om Abisko och Stora sjöfallet.

Galleri 70, Skepparegatan 70. klockan 14.00



8 december

Finnisage på Galleri 70 utställningen, avhämtning av utställda verk.

11 december

Julavslutning

Vi får möjlighet att skicka in bilder från studiofotograferingen som visas och kommenteras.

Klubblokalen, Skolgatan 5, klockan 18.30

Under hösten kommer det att ges möjlighet att fotografera vid olika jazzkonserter i Halmstad

Det är inte helt klart hur många vi kan vara som fotograferar vid de olika konserterna men vi hoppas att minst 2 fotografer kan närvara vid varje konsert. Det kommer också att finnas möjlighet att fotografera vid Soundchecket som normalt sker mellan 16-18 varje konsertdag. Vi återkommer med hur det hela ska gå till.

#### KONSERTFOTO med JAZZ i HALMSTAD

Tis	27	Aug	Ronnie Gardner
Tis	10	Sep	Colors (F) feat Anders Bergcrantz
Tis	17	Sep	NBB feat Linnea Henriksson + Band
Tis	24	Sep	Snorre Kirk European Quartet
Tis	1	Okt	
Tis	8	Okt	Sunna Gunlaug Trio
Tis	15	Okt	
Tis	22	Okt	Athina Kontou - Mother
Tis	29	Okt	
Tis	5	Nov	Rymden samt Postlovsjam
Tis	12	Nov	Tryggve Seim Quartet
Tis	19	Nov	Fenomen
Tis	26	Nov	
Tis	3	Dec	Sisters of Invention
Tis	10	Dec	Föreläsning, Magnus Nygren

e-post: [halmstad.fotoklubb@live.se](mailto:halmstad.fotoklubb@live.se)

[www.halmstadfotoklubb.se](http://www.halmstadfotoklubb.se)

Vi samarbetar med



## HÖSTPROGRAMMET 2024



Foto: Roger Bengtsson

Höstens tema är "svartvit fotografering".

Svartvit fotografering är en kraftfull konstform som erbjuder en unik möjlighet att uttrycka sig genom ljus, skugga och form. Genom att avstå från färg kan fotografen betona andra aspekter av motivet och skapa bilder som är både tidlösa och djupt berörande. Denna teknik fortsätter att inspirera och utmana fotografer världen över, och dess relevans är lika stark idag som den var för hundra år sedan.